EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2022
CONTRATANTE: FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERV. MUNICIPAIS DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços especializado em Consultoria e Assessoria
técnica em previdência municipal, visando suporte à diretoria executiva e aos dirigentes da unidade
gestora para manutenção do Certificado de Regularidade Previdenciário bem como a regularidade de
todos os critérios previdenciários.
CONTRATADA: CARDOSO E CAMPOS CONSULTORIA LTDA (CNPJ 31.035.366/0001-20);
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93 c/c Decreto Federal nº 9412/18.
VALOR GLOBAL:  R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

ARTUR MUREB DE ARAUJO GOES

ORDENADOR DE DESPESA